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پس از افشاشدن پیام محرمانه سفیر انگلیس در 
آمریکا، دونالد ترامپ اعلام کرده است که دیگر کارى 
با سفیر انگلیس ندارد. وى طى پیام هاى محرمانه 
خود با لحنى تند به ارزیابى ترامپ پرداخته بود. دونالد 
ترامپ در دو پیام توییترى مرتبط، به اظهارات سفیر 
انگلیس در آمریکا واکنش تندى نشان داده و اعلام 
کرده است که یک دولت جدید در بریتانیا، مى تواند 
باعث ایجاد تغییرات شود. کیم دراك، سفیر انگلیس 
در آمریکا، طى پیام هاى محرمانه اش به دولت بریتانیا 
که توسط نشریه دیلى میل افشا شده بود، ترامپ را 
«بى منطق» خوانده بود. ترامپ در توییت خود آورده 
است: «من سفیر را نمى شناسم، اما او در آمریکا 
مورد پسند واقع نشده است و حس خوبى در مورد او 
ندارند؛ ما دیگر با او کارى نخواهیم داشت. خبر خوب 
براى بریتانیاى شگرف این است که به  زودى یک 

نخست وزیر جدید خواهند داشت.»
وى نه تنها خشم خود را درخصوص پیام هاى این 
سفیر ابراز کرده است، بلکه در ادامه پیام توییترى 
خود، ترزا  مى، نخست وزیر بریتانیا را نیز بابت مدیریت 
بریگزیت مورد انتقاد قرار داده است:   «چه افتضاحى 
او و نمایندگانش به بار آورده اند؛ من به او اعلام کردم 

که این کار چگونه باید انجام شود اما او تصمیم گرفت 
جور دیگرى عمل کند.» با گذشت زمان کمى از 
توییت دونالد ترامپ، یک مقام دولتى اعلام کرد که 
دعوت وزارت خزانه دارى آمریکا از سفیر انگلیس براى 
حضور در ضیافت شام با حضور ترامپ و امیر قطر، از 
او پس گرفته شده است. روز دوشنبه، دولت بریتانیا 
اعلام کرد که ترزا  مى به «حمایت کامل» از کیم 
دراك، ادامه خواهد داد. در همین  راستا لیام فاکس، 
وزیر تجارت انگلستان اعلام کرده است که طى 
سفرش به واشنگتن، از ایوانکا ترامپ، دختر و مشاور 

ارشد ترامپ عذرخواهى خواهد کرد.

جدال ترامپ با انگلیس بر سر پیام هاى محرمانه افشا شده ادامه دارد:

وزیر بریتانیایى از ایوانکا ترامپ عذرخواهى مى کند که
 این

و  
روزنامه فايننشيال تايمز در گزارش نخست خود به 
محاکمه ميلياردر آمريکايی به اتهام قاچاق جنسی و 
سوءاستفاده از دختران  کم و سن و  سال پرداخته است. 
جفری اپستين متهم است شبکه  بزرگی از دختران 
کم سن و سال را برای کار جنسی تشکيل  داده بوده است. 
دستگيری اخير اپستين با شکايت زنانی انجام شده که در 

سال های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۵ به سن قانونی نرسيده  بودند.  

روزنامه گاردين به واکنش ترامپ به افشای 
ايميل های سفير انگليس در آمريکا پرداخته است. 
ترامپ در جديدترين واکنش از  ترزا می خواسته 
سفير بريتانيا را عوض کند. ترامپ گفته ديگر 
نمی خواهد با سفير بريتانيا در آمريکا کار کند. 
سفير بريتانيا در  گزارش های خود ترامپ را 

نامتعادل و بی کفايت خوانده بود.  

روزنامه هرالد در تيتر نخست خود به انتشار نتايج 
پژوهشی درباره ميزان مصرف الکل در انگليس 
پرداخته است. اين  روزنامه نوشته زنان بيش از 
مردان از ترک الکل سود می برند و به وضوح سن 
اميد به زندگی شان افزايش می يابد. اين  روزنامه 
همچنين نوشته مصرف الکل بر شرايط روحی 

تأثير مخرب  تری دارد.  

ک
وس

 کی

آمار کشتن زنان توسط شرکاى زندگى فعلى و قبلى شان 
در فرانسه بسیار نگران کننده شده است. تنها در 7 ماه اول 
 سال 2019، 74 زن کشته شده اند.  سال گذشته این آمار 
بیشتر هم بوده است. سازمان هاى غیردولتى «ان جى او»ها و 
اقوام و دوستان این زنان کشته شده در پاریس تجمع کردند 
و خواستار آن شدند که دولت براى محافظت از زنان دست 
به اقدامى بزند. یکى از نمایندگان «ان جى او»یى فعال در 
حوزه حقوق زنان به یورو نیوز گفته است: «سال گذشته، 
120 زن توسط شرکاى زندگى فعلى یا قبلى شان کشته 
شدند.» او که ترجیح داده تا نامش منتشر نشود، افزوده است: 
«این آمار به هیچ وجه کم نشده است؛ تقریبا هر دو روز یک 
زن کشته مى شود.» وضعیت کشته شدن زنان در فرانسه به 
قدرى نگران کننده شده است که رسانه ها مدام درباره آن 
مى نویسند و گروه هاى مدافع حقوق زنان نیز کارزارهایى را 

براى مبارزه با این پدیده به راه انداخته اند.
کریستله، ایزابل و...

تنها در این هفته 4 زن به قتل رسیدند. کریستله 32ساله 
مادر 4 کودك روز جمعه در خانه خود توسط شریک 
زندگى اش به قتل رسید. پیش از او نیز ایزابل 37 ساله مادر 3 
فرزند در روز پنجشنبه توسط شریکش با ماشین زیر گرفته 
شد. پیش از آن نیز لیلاى 20 ساله پس از آن که تا حد مرگ 
کتک خورده بود، جان خود را از دست داد. او سه ماه بود که 
باردار بود. یک زن 29 ساله دیگر هم سه شنبه شب تا صبح 
چهارشنبه توسط شوهرش آن قدر کتک خورد تا جان داد 
و 2 دخترش بى مادر شدند. مرگ این افراد اتفاقى نبوده 
و این روند مدت زیادى است که ادامه دارد اما کشته شدن 
آنها فوریت قضیه را براى عموم مردم روشن کرد. شوراى 
عالى برابرى کشور (اچ.سى.اى) در بیانیه اى اعلام کرده که 
این تعداد از قتل زنان نگران کننده است. در این بیانیه آمده 
است که «داوطلبان شوراى عالى برابرى کشور شناسایى 
دلایل ناکامى احتمالى در متوقف کردن قتل زنان را بررسى 
مى کنند.» همچنین در این بیانیه آمده است: «تاکنون 
مکانیسم هایى که براى محافظت از زنان و فرزندانشان از 

خشونت خانگى مورد استفاده قرار گرفته، بسیار ناکارآمد و 
ناچیز بوده است.»

از جهنم به جهنمى دیگر
برخى از «ان جى او»هاى فعال در حوزه حقوق زنان اعلام 
کرده اند که نیازمند دستورات اجرایى و سراسرى هستند. 
به گفته مسئولان یکى از این «ان جى او»ها باید به سرعت 
تحقیقاتى در مورد خشونت خانگى صورت بگیرد: «بسیارى 
از افرادى که کشته شده اند پیش تر براى خشونتى که علیه 
آنها اعمال شده بود به پلیس شکایت کرده بودند اما موضوع 
آنها جدى گرفته نشده بود.» این «ان جى او»ها از دولت و 
مقامات فرانسوى خواسته اند تا از طریق «سازماندهى و 
درمان» به این مسأله رسیدگى کنند و به جاى آن که زنان و 
فرزندانشان را به پناهگاه ها ببرند، مردانى که مرتکب خشونت 
مى شوند را از آنها جدا کنند. در بیانیه یکى از «ان جى او»ها 
آمده است: «وقتى این زنان را از خانه هایشان بیرون مى برید 
و به پناهگاه ها و آسایشگاه هاى دیگر منتقل مى کنید، درواقع 
آنها را از جهنمى به جهنمى دیگر منتقل مى کنید. در حالى 
 که شرکاى خشن زندگى آنها در خانه هایشان هستند و 

مى توانند فرزندان این زنان را مورد آزار قرار دهند.»
واکنش مکرون و اقدام دولت

واکنش ها به پدیده زن کشى در فرانسه به بالاترین 
سطوح این کشور رسیده است. امانوئل مکرون روز شنبه 
در واکنش به این معضل کشورش در توییتر خود نوشت: 
«خانم ها جمهورى فرانسه نتوانست از شما محافظت کند.» 
رئیس جمهورى فرانسه با نام بردن از برخى زنان قربانى 
خشونت خانگى در فرانسه ادامه داد: «اسامى شما آشناست. 
شما دوست، مادر، خواهر یا دختر ما هستید. ما از خشونتى 
که جان شما را گرفت، بیزاریم و علیه آن به پا مى خیزیم. 
جمهورى فرانسه باید از همه زنانى که امروز جانشان در 
خطر است، محافظت کند.»  مکرون با معرفى وب سایت 
وزارت کشور فرانسه و اعلام یک شماره تلفن براى اعلام 
خشونت هاى خانگى از شهروندان کشورش خواست تا موارد 

آزار و خشونت علیه زنان را گزارش دهند.

ناکارآمدى دولت در حفاظت از جان زنان

هر دو روز یک زن در فرانسه
قربانى خشونت و مرگ مى شود

میلیاردر آمریکایى 90 درصد ثروت خود را
صرف امور خیریه و ترامپ مى کند

زمان آن است که پول هایم را
در جاى درستى صرف کنم

برنی مارکوس، ميلياردر آمريکايی و 
از بنيانگذاران شرکت هوم دپو در اين 
کشور اعلام کرده است که قصد دارد 
بيش از ۹۰ درصد از ثروت خود را ببخشد.

به گزارش يورونيوز، او اعلام کرده است 
که بخش قابل توجهی از اين ثروت را 
صرف امور بشردوستانه می کند و بخشی 
را نيز به کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ 
اختصاص می دهد، با اين اميد که آقای 
ترامپ بار ديگر رئيس جمهوری آمريکا 

شود.
آقای مارکوس در جريان گفت وگو با 
نشريه آتلانتا ژورنال اعلام کرد: «من 
هرچه که نياز داشته باشم، در اختيار 
دارم. من خيلی خوب زندگی می کنم، 
فرزندانم مراقب من هستند و همه چيز 
خوب پيش می رود. اکنون زمان آن است 
که پول هايم را در جای درستی صرف 

کنم.»
ثروت او بنابر اعلام نشريه فوربز 

۵.۸ ميليارد دلار ارزيابی شده است.
اين ميلياردر ۹۰ساله اعلام کرده است 
که اهدای پول به سازمان های خيريه را 
آغاز کرده و قصد دارد حدود ۲ ميليارد 
دلار از ثروت خود را به حدود ۳۰۰ سازمان 

از اين دست اهدا کند.
او همچنين يکی از حاميان مهم 
از  پيش  و  آمريکاست  سياستمداران 
اين نيز از مهمترين حاميان مالی دونالد 
ترامپ در کارزار انتخاباتی  سال۲۰۱۶ 
ميلادی بود. او معتقد است که آقای 
ترامپ شايسته حمايت است؛ زيرا 
باعث رشد اشتغال در آمريکا شده، در 
موضوعات تجاری مقابل چين ايستاده 
و با «تجاوزات» کره شمالی مقابله کرده 

است. 

چهره

تلویزیون اسراییل بخشى 
از اعترافات نخست وزیر 

این رژیم در یکى از 
پرونده هاى فساد او را 
پس از کسب اجازه از 
پلیس این رژیم منتشر 

کرد. شبکه دو تلویزیون 
رژیم صهیونیستى پس 

از آن که پلیس این 
رژیم اجازه داد، اقدام 

به انتشار بخشى از 
اعترافات بنیامین نتانیاهو، 

نخست وزیر اسراییل کرد. 
این شبکه عبرى زبان 

اعلام کرد نتانیاهو اعتراف 
کرد که از یک فروند 

بالگرد نظامى براى انتقال 
ملینشتاین، میلیونر و 

دوست خود به اردن براى 
انجام مصاحبه اى با پادشاه 

اردن استفاده کرده 
است. این تلویزیون افزود 
نتانیاهو در طول پنج سال 

هدایاى نفیسى ازجمله 
سیگار و مشروبات الکلى 

گرانقیمت را دریافت کرد 
و امکانات و تسهیلاتى 
را در اختیار ملینشتاین 

گذاشت. شبکه یاد شده 
تاکید کرد نتانیاهو در 

پرونده هاى متعدد فساد 
12 بار مورد بازجویى 

قرار گرفته است. نتانیاهو 
در پرونده هاى متعدد 

فساد مالى و ادارى تحت 
پیگرد قانونى است و 
دادگاه هاى مختلف 
اسراییل لیست هاى 

متعددى از اتهامات علیه 
او ازجمله دریافت رشوه و 
خیانت در امانت در طول 

دوره نخست وزیرى را 
ارایه کرده اند.

پخش اعترافات نتانیاهو 
در تلویزیون اسراییل:   

از دریافت سیگار 
و مشروبات الکلى 

گرانقیمت تا استفاده از 
یک بالگرد نظامى براى 

انتقال دوستش

عکس خبراخبار روز

دوبلين، ايرلند-  اعضای يک گروه محيط  زيستی بيرون از کنفرانس 
آب وهوايی تجمع کرده اند.

PA

تيرانا، آلبانی- حاميان حزب اپوزيسيون در تظاهراتی ضد دولتی در مقابل 
دفتر نخست وزير شرکت می کنند.

Reuters

پيونگ يانگ، کره شمالی- مردمی که در بيست و پنج مين سالگرد مرگ 
کيم ايل سونگ، در مقابل مجسمه او تعظيم می کنند.
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گاه
ن دادستانى کل ترکیه حکم بازداشت 176 نفر از نیروهاى نظامى این کشور را به ظن ارتباط با فتح االله گولن و 

شبکه اى که به  گفته آنکارا در کودتاى سه سال پیش ترکیه نقش داشتند، صادر کرد. در بیانیه دادستانى ترکیه 
آمده است که در میان این  افراد یک سرهنگ، دو سرهنگ دوم، پنج سرگرد، هفت کاپیتان و 100 ستوان دیده 
مى شوند که دستور بازداشت آنها صادر  شده است. از زمان تلاش به کودتا در ترکیه در سال 2015 میلادى 
بیش از 77 هزار نفر به زندان محکوم و حدود 150 هزار نفر از  کارمندان دولت، افراد نظامى و غیره از کار خود 

تعلیق یا برکنار شده اند . 

   حکم بازداشت 176 نفر از
نیروهاى نظامى ترکیه

صادر شد
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